

* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 2024-06-24

Ing. Stanislav Havelka

IČ: 757 37 418

594 45,

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a investic u Vás na základě Cenové nabídky ze dne 19.06.2024 objednává nábytek do učeben č. 6 a č. 27 a tělocvičny do budovy Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 715/2, 591 01 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou3. Součástí realizace díla je výroba a dodávka nábytku-skříní, kování, posuvů, montáže a dopravy vč. případné likvidace odpadu.

Předpokládaný termín realizace:

Dohodnutá maximální cena:

Platební podmínky:

Fakturu zašlete na adresu:

nejpozději do 23.08.2024

213 397,00 Kč (bez DPH)

fakturou po předání se 30-ti denní splatností

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 19.6.2023.

S pozdravem

vedoucí odboru SRI

Datum: 2024.06.27 11:25:47
+02'00'

Datum: 2024.06.28
09:54:40 +02'00'

Objednávku přijímám:

Příloha: Cenová nabídka ze dne 19.06.2024

CENOVÁ NABÍDKA



Zhotovitel:
Jméno a příjmení: Ing. Stanislav Havelka
Adresa: [redacted]
IČO: 75737418
DIČ: [redacted]

Objednatel:
Jméno a příjmení: 2 ZŠ Žďár nad Sázavou
Adresa:
Termín dodávky:
Adresa montáže:
Kontaktní jméno:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

Nábytek - učebna č. 6, č. 27, skříně k tělocvičně		ks	cena/ ks	cena celkem
Korpusy a dveře skříní:	Lamino Krono 381 BS, hrana ABS 0,5 a 2 mm			219 000 Kč
Kování panty:	pant Blum, Inserta, Blumotion, podložka excentr	126	100	12 600 Kč
Kování úchytky:	Demos Tulip Asama, chrom matný, rozteč 192 mm (157232)	42	205	8 610 Kč
Kování zámky:	Hafele - jedno a třicesté zámky	15	1 000	15 000 Kč
Kování posuvné dveře:	SÁLU	T	3 000	3 000 Kč
Cena vč. 21 % DPH				258 210 Kč

Zaměření, doprava a montáž	0 Kč
Cena celková bez DPH	213 397 Kč
DPH 21 %	44 813 Kč
Cena celková včetně 21 % DPH	258 210 Kč

Cena neobsahuje stavební úpravy (SDK, obkladačky) a těsnící lištu za kuchyň

[redacted] 19.06.2024

Ing. Stanislav Havelka

